Совет
МО «Новотузуклейский сельсовет»
шестого созыва
Камызякского района
Астраханской области
РЕШЕНИЕ
От 19.09.2019г                                                                      № 07
О закреплении территории
МО «Новотузуклейский сельсовет»
 за депутатами Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет».
В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Совета  МО «Новотузуклейский сельсовет» с населением сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новотузуклейский сельсовет», Регламентом Совета МО «Новотузуклейский сельсовет», Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Закрепить за депутатами Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» шестого созыва следующие территории МО «Новотузуклейский сельсовет»:
1) Богданова Светлана Валерьевна – с. Тузуклей, улицы: Зеленая, Горького от №1 до №14, Школьная от №1 до №30;
2) Дроздова Наталия Александровна- с. Тузуклей, улицы: Мира, Гагарина, Сельская, Набережная, Горького от №15 до №35;
3) Егорова  Надежда   Геннадьевна- с. Тузуклей, улица Ульяновых от №1 до №116;
4) Игнатова Анастасия Викторовна- с. Тузуклей, улица Школьная от дома №37 до  дома №52;
5) Колесник Елена Георгиевна- с. Тузуклей, улицы: Заречная,Степная, Свердлова;
6) Науметов  Рамиль Рафикович- с. Тузуклей, улицы: 1Мая, Кирова;
7) Пиченикина Людмила Геннадьевна- с. Тузуклей, улица Проспект Ильича;
 8) Самодурова Татьяна Анатольевна- с. Тузуклей, улицы: Садовая, Светлая, Космонавтов, Ленина от дома №1 до  дома №53;
 9) Тажиева Наиля Утебаевна – с. Трехизбинка;
 10) Черкасова Людмила Владимировна- с. Тузуклей, улицы: Ленина от дома №51 до дома №122, Пер. Пушкина, пер.Колхозный.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеке и на официальном сайте в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»:                              Л.Г.Пиченикина
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                      В.Б.Богданова